
RegJontl'",
opera'"1 program
NUTS " SeverO\-ýChod

Invcsric:e do vatl budoucnosti
Spo/uhn<1ncovi\no Evropskou unu

I Evropskt':ho fondu pro rcglona/ni rozvoj

Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3,51761 Rokytnice v Orlických horách .

Veřejná zakázka: "Dodávka tiskovin pro publicitu projektu Obnova bývalé
sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní expozice",
reg. číslo projektu CZ.1.13/3.1.00/14.00800."

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:

Petr Hudousek
Tomáš Zelenka
PhDr. Bohumír Dragoun
Mgr. Pavel Janeček

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 3 nabídky, které byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním nabídek provedla
kontrolu nabídek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich
obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálek s nabídkami
odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálky s nabídkami a seznámila
účastníky s následujícími údaji:

Nabídka č. 1 (přijato dne 22. 11. 2013 v 8,30 hodin poštou)
Jan Martinec - AG TYP tiskárna, Rudé armády 1468, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO 11076241
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:

ANO NE
ANO NE
117.400,· Kč
142.054 Kč



Závěr: V nabídce chybí návrh smlouvy o dílo. Dále v nabídce je uvedena osoba,
která je oprávněná jednat za uchazeče, avšak v nabídce chybí její zplnomocnění.
Jelikož chybí podstatné dokumenty, nabídka se z posouzení a hodnocení nabídek
vyřazuje.

Nabídka č. 2 (přijato dne 26. 11. 2013 v 8,30 hodin poštou)
Art Drive s.r.o., Ohradské náměstí 1621,15500 Praha 5
IČO 62582623
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:

ANO NE
ANO NE
101.050,- Kč
122.270,50 Kč

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Nabídka Č. 3 - (přijato dne 27. 11. 2013 v 13,25 hodin osobně)
UNIPRINT s.r.o., Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO 47451025
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:

ANO
ANO
82.990,- Kč
100.418,- Kč

NE
NE

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni zástupci uchazečů. Otevírání obálek se
účastnil pan Josef Janeček ze společnosti UNIPRINT s.r.o. se sídlem v Rychnově
nad Kněžnou. Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek
s nabídkami zadavateli podána žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
celkem 2 nabídky, které prošly kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání
odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nejnižší nabídková cena 100%

Nabídka Č. 2
Art Orive s.r.o., Ohradské náměstí 1621,15500 Praha 5
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen
Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo
Nabídková cena bez DPH: 101.050,- Kč
Nabídková cena s DPH: 122.270,50 Kč

ANO ~
ANO ~
ANO )4É
ANO~

Nabídka Č. 3
UNIPRINT s.r.o., Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Základní kvalifikační předpoklady splněny ANO NE'
Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANO %
Krycí list nabídky přiložen ANO >lÉ
Čestné prohlášení o vázanosti obsahem nabídky přiloženo ANO*
Nabídková cena bez DPH: 82.990,- Kč
Nabídková cena s DPH: 100.418,- Kč

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka Č. 2 - 2. místo
Nabídka Č. 3 - 1. místo

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost:

UNIPRINT s.r.o, IČO 47451025, se sídlem Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad
Kněžnou.



Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

1. pořadí
Nabídka č. 3 - UNIPRINT s.r.o., Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

2. pořadí
Nabídka č. 2 - Art Drive s.r.o., Ohradské náměstí 1621,15500 Praha 5

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Zpráva obsahuje celkem 4 stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 27. 11. 2013.

Členové komise:


